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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02219012C

2. Emri i subjektit ELVIRA GOGA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/10/2020

5. Fusha e veprimtarisë Shitje artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, 
materiale pastrimi, desinfektimi, materiale te buta, elektrike, 
hidraulike etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. 
Pjeskembimi, riparime dhe materilale ndertimi. Dekore.dhe 
Uniforma Personeli.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Margarita Tutulani, Pallati Nr.6, Shkalla 1, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: elviragoga17@hotmail.com  
Telefon: 0693856640  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-605778-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628823-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Shitje artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale 
pastrimi, desinfektimi, materiale te buta, elektrike, hidraulike etj. Sherbime dhe riparime te 
ndryshme. Pjese kembimi, riparime dhe materilale ndertimi.")          u be            ("Shitje 
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artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale pastrimi, desinfektimi, 
materiale te buta, elektrike, hidraulike etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. Pjese 
kembimi, riparime dhe materilale ndertimi. Dekore.")         

Lista e Dokumenteve:

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789534-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Shitje artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale 
pastrimi, desinfektimi, materiale te buta, elektrike, hidraulike etj. Sherbime dhe riparime te 
ndryshme. Pjese kembimi, riparime dhe materilale ndertimi. Dekore.")          u be            
("Shitje artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale pastrimi, 
desinfektimi, materiale te buta, elektrike, hidraulike etj. Sherbime dhe riparime te 
ndryshme. Pjeskembimi, riparime dhe materilale ndertimi. Dekore.dhe Uniforma 
Personeli.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:15/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BC9455-6999-44CF-B052-80524F483EBD

